a) JULIAN ANDRES LAMAS VIDAL, argentino, nacido el 2/06/1989, DNI 34.552.658, CUIT 20-34552658-8; soltero, 
Licenciado en Administración de Empresas, con domicilio en la Salguero 1283, Piso 2, Departamento A, CABA; 
34% del capital social o sea suscribe CIENTO DOS MIL (102.000) DE CUOTAS, representativas de PESOS UN 
MILLÓN VEINTE MIL ($ 1.020.000,00.-); GUADALUPE ABRAHAM, argentina, nacida el 31/07/1991, DNI 36.896.901, 
CUIT 27-36896901-5, casada, Licenciada en Administración de Empresas, con domicilio en la calle Cucha Cucha 
N°  818, CABA; 33% del capital social, es decir que suscribe NOVENTA Y NUEVE MIL (99.000) DE CUOTAS, 
representativas de PESOS NOVECIENTOS NOVENTA MIL ($  990.000,00.-); y CRISTOPHER KEVIN GRIMMER, 
argentino, nacido el 01/10/1991, DNI 36.397.735, CUIT 23-36397735-9, soltero, Licenciado en Administración 
de Empresas, con domicilio en la calle Ernesto de la Carcova N° 641, Bariloche, Pcia. de Rio Negro; 33% del 
capital social, es decir que suscribe NOVENTA Y NUEVE MIL (99.000) DE CUOTAS, representativas de PESOS 
NOVECIENTOS NOVENTA MIL ($ 990.000,00.-). La integración del capital se realiza en un 25% en este acto, o sea 
la suma de Pesos SETECIENTOS CINCUENTA mil ($ 750.000) en dinero efectivo, obligándose los socios a integrar 
el saldo restante dentro del plazo de dos años computados a partir de la fecha de inscripción de la Sociedad. 7) 
GERENCIA: JULIAN ANDRES LAMAS VIDAL, GUADALUPE ABRAHAM y CRISTOPHER KEVIN GRIMMER cuyos